平成27年10月27日

各  位

会 社 名 株式会社  ウエストホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407 JASDAQ）

問 合 せ 先 ＜広島本社・東京本社＞

 代 表 取 締 役 社 長  永 島  歳 久

    電話番号 03-5358-5757（代表）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社は、本日、代表取締役社長であります土手修より代表取締役社長を平成 27年 11月 25日開催予定の第 10

期定時株主総会をもって辞任したいとの申し出があり、これを受理しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．異動予定者（辞任）

 代表取締役社長 土手 修（ドテ オサム）

２．異動予定日（辞任年月日）

  平成27年11月25日

３．異動（辞任）の理由

  一身上の都合による

４．その他

  当該代表取締役辞任後においても、法令および定款で定められている代表取締役および取締役の員数は満た

しています。

以  上